314

1816

870

443

1897

660

COTATION THN7 /DALLES FP

10

370

1950

492

°F

1990
2010

520

S,

_RONDELLE M12

CVIS H M12x40-30

_ CHEVILLE HILTI HSA M12

10

2090

10

2110

A-A

COTATION OUVERTURE DALLES FP

10

1490

1850

/one interdite de percages
Poutre oun plats carbonne

0]

630

Pieds collés
16 ' RONDELLE M12 A4-70
16 VIS H M12x40-30 A4-70
ol ol 13 CHEVILLE HILTI HSA M12 HILTI
- - FAU-THN7-08| 13 |CLAMP E24-2
PLANN. | QTE DESCRIPTION MATIERE
Ind. F
Ind. E
Ind. D
Ind. C
Ind. B
. Masse :
Projet : CHASSIS THN7 Mafiere -
Désignation : IMPLANTATION Traitement : -
Rug. géné.:
C'C Tol. géné.: +/- 0.1Tmm
Heyman G- ooy e
5 place de Gordes 38000 Grenoble Nom de fichier :FAU-THN7-00 Indice
Tel: 06 33 3188 11 e-mail : heyman@design-mecanique.fr N° de plan FAU'THN7 _00
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